
Servicii de reparare si de intretinere a autovehiculelor si a echipamentelor conexe

I.D.: 41778364

Data publicarii	04.02.20	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.687,70 RON - 3.687,70 RON

Descriere: 1 D/R CAPITONAJ, REPARAT MANER USA DR FATA 3 100 300 2 INLOCUIT AMORTIZOARE CU FLANSE SI ARCURI FATA 5 100 500 3 INLOCUIT RULMENT DREAPTA FATA 2 100 200 4 INLOCUIT PREZOANE ROATA DR FATA 2 100 200 5 KIT RULMENT ROARA FATA 1 310 310 6 ARC ELICOIDAL FATA 2 357 714 7 PREZON ROATA 5 23,94 119,7 8 FLANSA AMORTIZOR 2 184 368 9 AMORTIZOR 2 469 938 10 MATERIALE CONSUMABILE 5 5 25 11 BEC H4 1 13 13 - automobil BV-98 - DFB
